



PAT McCRORY
Governor

NICHOLAS J. TENNYSON
Secretary

November 9, 2015

WBS Element: 2016CPT.07.09.20012, 2016CPT.07.06.20682
County Alamance & Orange
Letting Date: October 15, 2015
Contract #: DG00266

SUBJECT Bid Tabulations – AST Retreatment

MEMORANDUM TO ALL BIDDERS:

Attached on the following sheet are “Contract Quantity & Unit”, “Unit Price” and “Total Amount Bid” tabulations for the above project. The low bidder, Riley Paving, Inc. was awarded the contract. We appreciate your submitting a bid for this work and your interest in the Purchase Order Contracts.

If you should have any questions, please advise.

Sincerely,

DocuSigned by:

D. R. Huffines

6832F5BF230443B...

D.R. Huffines

DIVISION PROJECT MANAGER

DRH/bcj

cc: Riley Paving, Inc.; Whitehurst Paving, Co., Inc. Waugh Asphalt, Inc.
Asphalt Maintenance Solutions, LLC file



TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 AST RETREATMENT
 2 SECONDARY ROADS IN ALAMANCE COUNTY AND 6 SECONDARY ROAD IN ORANGE COUNTY

18.070 MI

				RILEY PAVING INC	WHITEHURST PAVING CO INC	WAUGH ASPHALT, INC.				
				CARTHAGE, NC	RICHMOND, VA	FRANKLINVILLE, NC				
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	5800.00	21000.00	9500.00			
0002	1803500000-E	SP	AST, DOUBLE SEAL	212,021 SY	0.78	165376.38	0.72	152655.12	0.95	201419.95
0003	1838000000-E	SP	EMULSION FOR AST	116,612 GAL	1.78	207569.36	1.98	230891.76	1.70	198240.40
0004	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	2,028 SF	4.70	9531.60	4.40	8923.20	4.40	8923.20
0005	4690000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	204 LF	14.87	3033.48	3.00	612.00	14.87	3033.48
0006	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	692,650 LF	0.084	58182.60	0.087	60260.55	0.084	58182.60
CONTRACT TOTAL					TOTAL	449493.42	TOTAL	474342.63	TOTAL	479299.63
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	449493.42	SUB-TOTAL	474342.63	SUB-TOTAL	479299.63

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 AST RETREATMENT
 2 SECONDARY ROADS IN ALAMANCE COUNTY AND 6 SECONDARY ROAD IN ORANGE COUNTY

18.070 MI

ASPHALT MAINTENANCE
 SOLUTIONS LLC
 CENTER VALLEY, PA

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			7500.00
0002	1803500000-E	SP	AST, DOUBLE SEAL	212,021	SY	1.00	212021.00
0003	1838000000-E	SP	EMULSION FOR AST	116,612	GAL	1.92	223895.04
0004	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	2,028	SF	6.25	12675.00
0005	4690000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	204	LF	15.00	3060.00
0006	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	692,650	LF	0.09	62338.50

CONTRACT TOTAL TOTAL 521489.54

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 521489.54

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

RILEY PAVING INC	1	449493.42
WHITEHURST PAVING CO INC	2	474342.63
WAUGH ASPHALT, INC.	3	479299.63
ASPHALT MAINTENANCE SOLUTIONS LLC	4	521489.54